UCHWALA NR 502/2018
Zarzadu Powiatu Rawskiego
z 16 pazdziernika 2018 roku

w sprawie zmiany planéw finansowych budzetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r.
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz. 1693) Zarzadu Powiatu Rawskiego uchwala, co

nastepuje:

§ 1. § 1 Ustala sie plany finansowe do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego Nr 501/2018
z dnia 16 pazdziernika 2018 roku, zgodnie z zatagcznikami nr 1,2 i 3.
§ 2. Dokonuje sie zmian w planie finansowym wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu:

Jozef Matysiak Starosta

Jacek Otulak Wicestarosta
Tadeusz Damaz Czionek Zarzadu
Jarostaw Kobierski Czionek Zarzadu

Marek Sekuter Cztonek Zarzadu



Dziat
Rozdziat

§
1

801

80153

2110

Razem:

Zatacznik nr 1

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Plan finansowy

Nazwa

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu
do podrecznikéw, materiatow edukacyjnych lub
materiatéw ¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzagdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Kwota
zmniejszenia

3
2 493

2 493

2 493
2 493

Kwota
zwiekszenia

3



Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

Dz. Roz. §

! 2 3

Plan finansowy

Tresé

4

Liceum Ogodlnoksztatcace w Rawie Mazowieckiej

801
80153

4240z.rz.

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materiatdbw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych - zadania rzadowe

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zespot Placowek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

801
80153

4240z.rz.
Razem:

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materiatéw edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych - zadania rzagdowe

Zakup $Srodkéw dydaktycznych i ksigzek

Kwota

zmniejszenia

5

500
500

500

500
1993
1993
1993

1993
2 493

Zatgcznik nr 2

Kwota
zwiekszenia

6



Zatacznik nr 3

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Dz. Roz. § Tres¢ Kyyota . Kwota .
zmniejszenia zwigkszenia
1 2 3 4 5 6
Starostwo 26 000 2 000
758 RoOzne rozliczenia 3 000
75818 Rezerwy ogo6lne i celowe - zadania wiasne 3 000
4810 Rezerwy 3 000
Rezerwa ogolna 3 000
801 Oswiata i wychowanie 23 000 2 000
80195 Pozostata dziatalno$¢ - zadania wihasne 23 000 2 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 23 000
4300 Zakup ustug pozostatych 2 000
Zespot Placowek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 6 000
801 Oswiata i wychowanie 6 000
80102 Szkoty podstawowe specjalne 6 000
- zadania wtasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 6 000
Liceum Ogolnoksztatcagce w Rawie Mazowieckiej 3 000
801 Oswiata i wychowanie 3 000
80120 Licea ogolnoksztatcace - zadania wihasne 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 000
Zespot Szkot - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 6 000
w Rawie Mazowieckiej
801 Oswiata i wychowanie 6 000
80130 Szkoty zawodowe - zadania wiasne 6 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 6 000
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 3 000
801 Oswiata i wychowanie 3 000
80130 Szkoty zawodowe - zadania wlasne 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 000
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Biatej Rawskiej 3 000
801 Oswiata i wychowanie 3 000
80130 Szkoty zawodowe - zadania wiasne 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 000
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 3 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 3 000

w tym poradnie specjalistyczne
- zadania wiasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 000
Razem: 26 000 26 000



Dz. Roz.

1 2
Starostwo
700

70005

754

75414

801
80195

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

855
85510

Razem:

Zatacznik nr 4

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiekszenia i zmniejszenia

41 10z.rz
4120z.rz

4210z.rz
4270z.rz

4300z.rz.

4190
4300

4040
4110
4210
4220
4240
4270
4300
4430
4700

Plan finansowy

Tres¢ Kwota ~—  Kwota
zmniejszenia zwigkszenia
4 5 6
2 815 2 815
Gospodarka mieszkaniowa 290 290
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 290 290
- zadania rzagdowe
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 290
Sktadki na Fundusz Pracy 290
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 525 525
przeciwpozarowa
Obrona cywilna - zadania rzgdowe 525 525
Zakup materiatdw i wyposazenia 525
Zakup ustug remontowych 325
Zakup ustug pozostatych 200
OSwiata i wychowanie 2 000 2 000
Pozostata dziatalno$¢ - zadania wiasne 2 000 2 000
Nagrody konkursowe 2 000
Zakup ustug pozostatych 2 000
19 832 19 832
Rodzina 19 832 19 832
Dziatalno$¢ placéwek opiekunczo- 19 832 19 832
wychowawczych - zadania wasne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 661
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 2 661
Zakup materiatdw i wyposazenia 4 900
Zakup $rodkow zywnosci 5 000
Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigzek 2 000
Zakup ustug remontowych 1 500
Zakup ustug pozostatych 17 171
Rézne optaty i sktadki 771
Szkolenia pracownikéw niebedacych 3 000
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
22 647 22 647



Objasnienia
do Uchwaty Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 502/2018
z dnia 16 pazdziernika 2018 roku

Zgodnie z ustawg o finansach publicznych Zarzad jest uprawniony do opracowania
planéw finansowych, poniewaz budzet Uchwalg Zarzadu Powiatu Rawskiego nr 501/2018
zostat zmieniony, dokonuje sie zmiany planu. Ponadto dokonuje sie zmian w planie

finansowym wydatkéw w Starostwie oraz w Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiegj.



